



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия /должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Административный персонал</b>																							
1	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
2	Заместитель директора центра (по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
<b>Руководители структурных подразделений</b>																							
3	Заведующий отделом (военно-патриотическим и спортивным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заведующий отделом (туристско-краеведческим)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заведующий отделом (декоративно-прикладного творчества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заведующий учебно-консультационным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Педагогический персонал</b>																							
8	Методист (Новикова Н.В.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

9	Методист (Босова Н.А.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Педагог-организатор (Расстончина Е.П.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
12	Педагог-организатор (Кирюшкина Е.Н.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
13	Педагог дополнительного образования (Нестерова Н.В.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
14	Педагог дополнительного образования (Пеннер Н.В.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
15	Педагог дополнительного образования (Гладких Л.А.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
16	Педагог дополнительного образования (Лотарева Н.Г.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
17	Педагог дополнительного образования (Куцева Е.В.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
18	Педагог дополнительного образования (Митина Л.В.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
19	Педагог дополнительного образования (Григорьева В.В.), (Прокофьева А.М.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
20	Педагог- психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
<b>Работники культуры, искусства</b>																							
21	Художник-оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Костюмер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
24	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служащие</b>																							
25	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Рабочие																								
27	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления 26.03.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Директор (должность)  (подпись) Пеннер Н.В. (ФИО) 28.03.16 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заместитель директора (должность)  (подпись) Байдина Е.Б. (ФИО) 28.03.16 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Завхоз (должность)  (подпись) Жулдаева А.А. (ФИО) 28.03.16 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Председатель ПК (должность)  (подпись) Новикова Н.В. (ФИО) 28.03.16 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 1564 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Вотякова С.Г. (ФИО) 28.03.16 (дата)